CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

CHI NHÁNH QUẢNG TRỊ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 138/BC-CNQT

V/v mở cửa van xả nước đập

hồ chứa NMTĐ Đa Krông 1

Quảng Trị, ngày 28 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

-  Ban chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh Quảng Trị;

-  Sở NN & PTNT tỉnh Quảng Trị;

-  Sở Công thương tỉnh Quảng Trị;

-  Ban chỉ huy PCTT & TKCN huyện Đakrông;

-  Ban chỉ huy PCTT & TKCN xã Húc Nghì;

-  Ban chỉ huy PCTT & TKCN xã Tà Long;

 Căn cứ theo quy định tại Điều 15 - Quy trình vận hành hồ chứa đã được UBND

tỉnh Quảng Trị phê duyệt tại QĐ số 2173/QĐ-UBND ngày 20/10/2011, Chi nhánh Công

ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 tại Quảng Trị báo cáo đến các đơn vị được biết về việc

mở cữa van đập tràn từ trạng thái đóng hoàn toàn, thời gian từ 07h30 phút ngày

28/10/2020

Thông số hồ chứa trước khi mở cửa van như sau:

- Mực nước thượng lưu: 181,7m

- Lưu lượng vào hồ: 103m3/s

- Lưu lượng xả: 51,4 m3/s

- Lưu lượng tháo qua tua bin: 34,52  m3/s

- Khả năng gia tăng mực nước hồ: 10cm/10phút

- Trạng thái làm việc của công trình: Bình thường.

Chi nhánh Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 tại Quảng Trị kính báo cáo đến

địa phương được biết.

Mọi thông tin phối hợp, xin vui lòng liên hệ với Ông Võ Đình Huy, số điện

thoại: 0916.053985; 02333706789.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh Quảng Trị

Điện thoại:  0233. 3562568  - Fax: 0233. 3563004

Email: chicucthuyloiqt@gmail.com

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN huyện Đa Krông

Điện thoại : 02336259007  Fax : 02333886424

Email: nndakrong@gmail.com

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN UBND xã Tà Long

Điện thoại : 0915570444

Email: ubndtalong@gmail.com

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN UBND xã Húc

Nghì

Điện thoại : 0975163675

Email: tahai.vanthu@gmail.com
- Sở công thương tỉnh Quảng Trị

 Điện thoại : 0233.3852265  Fax: 0233.3852265

 Email: soct@quangtri.gov.vn

- Sở nông nghiêp và phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Trị

 Điện thoại: (0233) 3852573,  Fax: 0233 3855013

 Email: sonnptnt@quangtri.gov.vn;

- Công ty (b/c);

- Lưu: VT, CNQT.

CÔNG TY CPĐT ĐIỆN LỰC 3

CHI NHÁNH TẠI QUẢNG TRỊ

VÕ ĐÌNH HUY

mailto:chicucthuyloiqt@gmail.com
mailto:nndakrong@gmail.com
mailto:ubndtalong@gmail.com
mailto:tahai.vanthu@gmail.com
mailto:soct@quangtri.gov.vn
mailto:sonnptnt@quangtri.gov.vn